foguwenH ussewraj 3a goHauuun 2025

Raporti vjetor per donacione 2025

Ume u npesume U3HoC

Emri dhe Mbiemri Shuma

Bo TekoTt Ha 2025 roguHa Hemame A40OMEHO AOHALMMN.

Gjaté vitit 2025 nuk kemi pranuar asnjé donacion

,B"‘ejt‘glla Ademi
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